**T**ertio p̄t euidentissimā diuine dona  
tis manfestationē. Mirabilis em valde  
apparet bonitas dei n̄f ergo gen⁹ huānū  
q̄ in tātā glie z dignitat̄ magnificenaz  
natūra huānā exaltauit. Exaltata q̄p̄e  
mirabiliter fuit huānitas in ſili dei in  
carnatione quando deus factus eſt hō.  
Sed tunc nondum totaliter glōſicata: q̄  
ſi anima ch̄risti fuit glōſolā ab instan

# Ber. de ascensiōe dñi de mysterio

ti creatiōis: remāg̃t tñ corpus passibile et su. Poterat v̄t q̄libet disciploꝝ cū p̄s.  
mortale. Tonalit̄ aut̄ glificata est h̄uanit̄ dicere. dulcia fancib⁹ eloqua tua su  
tas ch̄i in sua resurrectiōe: sed 2sumatio p̄ mel o. meo. Verba q̄ppe iefu dulcissima  
et oīmoda manifestatio hui⁹ glie facta est cūct⁹ cū amārib⁹ qm̄ amor iſi⁹ iefu iexpli  
in ipius triūphatissima ascensiōe. Dicim⁹ itaq; q̄ festivitas hodierna est dulcis oīs  
festivitatū ch̄i: v̄t incarnatiois: nativita  
tis: circuīs: appitiois: passiois: et relur  
recois. Ad hoc q̄ppe incarna⁹ est: nat⁹ et  
circuīs: et triguitrib⁹ ann̄is in hoc mi  
do laborauit. Dehinc passus est et morte  
sustinuit: vt ad celū ascēderet et celi portā  
nobis apiret: qd̄ hodie pacū est. Augus  
terii. d. ascen. Nos ch̄i mors viuificat:  
nos ch̄i resurrectio erexit: nos ch̄i ascen  
sio pleaurit: q̄ nobis sp̄m de celo triduit  
Hec ille. Idē. Qū huāaz 2dicioez side/  
rilo importauit: credētib⁹ celū patere pos/  
se mōstrauit. Hec ille. Idē. Resurreccio  
dñi sp̄s nr̄a est: ascēlio dñi glificatio nr̄a.  
Ascensiōis hodie solēnia celebraz⁹. Si  
Greco: si fideli: si v̄tē: si p̄ce ascensiōne dñi  
celebram⁹: ascēdam⁹ cū illo et sursum cor  
da habeam⁹. Hec ille. Amb. li. de officiis  
Sicut ch̄is sua resurrectio: resurgēdo a  
pctis edocuit. ita sua ascētōe ascensiōne,  
qndam esse aie indicauit. Hec ille. Aunc  
itraq; denotissime atq; letat̄ 2tēplemur  
hodiernē solēnitatis mysteriū: triūphum  
v̄t̄ et glam dñice ascensiōis: de q̄ dicūt p̄  
posita verba. Qn̄ iesus postq; locū est  
eis assūpt⁹ est in celū et sedet a dextris dei  
Verba admirāda: v̄ba idēcūdissima: v̄ba  
dulcissima et sp̄uali 2solatiō plenissima:  
quib⁹ nobis exp̄mit triūphat̄ ascensiōis  
dñice mysteriū. In his aut̄ verbis nobis  
p̄cipue exp̄munt tria principia mysteria  
hodiernē die deuotissimis anis recolēda.  
Primum est mysteriū: dulcissime 2solatiō  
tionis: cū d̄. Qn̄ iesus postq; loc. est eis.  
Sibin ē mysteriū triūphat̄issime ascē  
sionis: cū p̄: Assumptus est in celum.  
Tertiu est mysteriū glosissime exalta  
tions: cū d̄. Et sedet a dextris dei.  
Primum itaq; est mysteriū dulcissi  
mē 2solatiōis. Vbi 2tēplāda est  
inexiabilis dulcedo mellifluor⁹ p̄/  
bor⁹ quib⁹ dignat⁹ est de⁹ suos discipulos  
et amicos 2solari cū ab eis esset recessur⁹  
et in celū ascensur⁹. Q̄ntū sapiebat dul/  
cedinis verba oīis illi⁹ sacratissimi dñi te